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انیمیشن کوتاه »پتتیک« ساخته نرگس ذاکری از تولیدات مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و 
پویانمایی دیپلم افتخار جشنواره خی رونای اسپانیا را دریافت کرد.

سی و ششمین دوره جشنواره خی رونای اسپانیا در شهری با همین نام در استان کاتالونیا برگزار شد. 
امسال 2000 اثر به این جشنواره ارسال شد که از میان آنها ۵00 فیلم انتخاب شدند، در نهایت ۵0 اثر در 
اختتامیه جایزه دریافت کردند. »پتتیک« نام یکی از سونات های بتهوون و شخصیت اصلی داستان یک 
پیانیست است. »پتتیک« به معنای غم انگیز است و موضوع این انیمیشن درباره فروپاشی روانی یک انسان 

است که در روند قصه منجر به خلق اثر هنری می شود./فارس

فیلمبرداری سریال »معجون عروسکی« به کارگردانی محمد حدادنسب، نویسندگی میرامید حسینی 
و تهیه کنندگی امین رضی آغاز شد. در این سریال فانتزی و کمدی که در حوزه کودک و نوجوان با مجری 
طرحی سید محمد مرتضی برف چین تولید می شود، فخرالدین صدیق شــریف، شراره رنجبر، افشین 
سنگ چاپ، مریم وطن پور، پیام صارم و ســعید قره داغلی ایفای نقش می کنند. در خلاصه داستان این 
سریال آمده است: شهرزاد دختر و وارث »گل آقا« تلاش می کند تا مسیر موفقیت  پدرش را طی کند اما 
ناموفق است تا اینکه اسرار عروسک ها برایش فاش می شود. فصل اول سریال »معجون عروسکی« در ۸ 

قسمت تولید می شود و قرار است از یکی از پلتفرم های نمایش خانگی پخش شود./صباخبر

آغاز فیلمبرداری سریال معجون عروسکی دیپلم افتخار جشنواره اسپانیایی به پتتیک رسید

مراسم افتتاحیه سومین نمایشگاه ملی »رصتا« صبح روز گذشته با 
حضور پیمان جبلی رئیس سازمان صدا و سیما و جمعی از مسئولان 

و مدیران سکوهای حاضر در مصلای امام خمینی )ره( برگزار شد.
در ادامه مراسم، رئیس سازمان صداوسیما و همراهانش از غرفه های 
نمایشگاه بازدید کردند و مسئولان غرفه ها درباره فعالیت های خود در 

این دوره نمایشگاه به رئیس رسانه ملی گزارش هایی ارائه دادند.
پیمان جبلی در نشســتی که با حضور اهالی رســانه در ســالن 
نشست های غرفه مجمع »رصتا« در مصلای امام خمینی )ره( برگزار 
شد، عنوان کرد: اساسا فلسفه تشکیل سازمان ساترا براساس قانون 
با مسئولیت صداوسیما، تســهیل گری و شتابدهی به محتوای سالم 
در فضای مجازی است. تولیدات فرهنگی و محتوا در فضای مجازی 
به دلیل گستردگی این بستر و نیاز مخاطب و تغییر ذائقه مصرف باید 
تعامل و هم افزایی میان سازمان صداوسیما و تولیدکنندگان محتوا در 

فضای مجازی ایجاد می شد. در خصوص منافع مشترک میان ساترا و 
تولیدکنندگان می توان به خدماتی که ساترا به فعالان ارائه می دهد، 

اشاره کرد. امری که روز به روز افزایش پیدا می کند.
او تاکید کرد: استفاده از بستر تلوبیون که بستری برای ارائه محتوا 
با بیش از 30 میلیون مخاطب است، به گستره دایره مخاطبان فضای 
مجازی نیز کمک می کند. شرکت ها و فعالان با مراجعه به غرفه ساترا 
می توانند خدمات خاصی را دریافت کنند. در این زمینه، تعاملی بین 
صداوسیما و سکوها، ساترا می تواند نقش خوبی را ایفا کند و هرگونه 
محتوای صوت و تصویر فراگیر که منطبق بــا ضوابط و اولویت های 

صداوسیما باشد، از تشویق این سازمان بهره مند خواهد شد.
او در ادامه اظهار داشت: دستاوردهای قابل توجه و امیدوارکننده ای 
را در دو دوره برگزاری نمایشگاه و دوره اخیر شاهد بوده ایم. مهمترین 
دستاورد این است که یک دورهمی جامع بین تولیدکنندگان محتوای 

فضای مجازی، شرکت پشتیبان و نهاد تنظیم گر برقرار می شود تا این 
دو حوزه با هم تعامل و از خدمات یکدیگر استفاده کنند و این منجر به 
یک توافق شود. این ظرفیت موجب بهره مندی همکاران ما در فضای 
مجازی می شود. جبلی در این نشست، درباره پرسشی درباره تفاوت 
در ممیزی ها و نظارت بر آثار تلویزیونی و نمایش خانگی، گفت: تفاوتی 
میان نظارت ساترا و تنظیم گری اش با تلویزیون وجود ندارد. گستردگی 
تلویزیون و رسانه ملی وسیع تر است تا نمایش خانگی. لذا تقید در رسانه 
ملی هنجارها و معیارهای اخلاقی و اجتماعی در تلویزیون باید بیشتر 
باشد. طبیعتاً تهیه کننده ای که در تلویزیون، محتوا تولید می کند با 
یک مخاطب حداقل 10 میلیونی مواجه است و بایستی تقید و احترام 
بیشتری قائل باشد تا عرصه های دیگر که کم مخاطب ترند. البته بدین 
منظور نیســت در نمایش خانگی به حقوق مخاطب احترام گذاشته 

نشود./صباخبر 

 پیمان جبلی در سومین نمایشگاه رصتا عنوان کرد:

 تفاوتی میان نظارت ساترا با تلویزیون وجود ندارد


